
  

UCHWAŁA NR 8659/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2024 roku 

w sprawie   przyjęcia przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego informacji 

dla Komisji Sejmikowych dotyczącej Regionalnej Sieci Szerokopasmowej 

Województwa Świętokrzyskiego. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.), Zarząd Województwa 

uchwala co następuje: 

§ 1 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego przyjmuje informację dla Komisji Sejmikowych 

dotyczącą Regionalnej Sieci Szerokopasmowej Województwa Świętokrzyskiego, stanowiącą 

załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu IT. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 WICEMARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 MAREK BOGUSŁAWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



 

 

  
 

 

Załącznik do uchwały Zarządu nr 8659/24  

 

Informacja dotycząca Regionalnej Sieci Szerokopasmowej Województwa 

Świętokrzyskiego, 

 

I. Bieżące informacje na temat utrzymania i eksploatacji sieci. 

 

1. Liczba Operatorów Sieci Dostępowych korzystających z Regionalnej Sieci 

Szerokopasmowej – aktywnych jest 72 umów ramowych;  

2. Liczba świadczonych usług hurtowych –753 aktywnych umów szczegółowych na 

świadczenie usług dla Operatorów Sieci Dostępowych; 

3. Liczba węzłów wykorzystywanych do świadczenia usług dla operatorów:  

- dystrybucyjnych - 127 ze 135,  

- szkieletowych - 8 z 8. 

4. Zwizualizowane obszary działania Operatorów Sieci Dostępowych korzystających 

z Regionalnej Sieci Szerokopasmowej Województwa Świętokrzyskiego są dostępne na 

stronie internetowej - http://rssws.pl/. 

5. Przychody z tytułu świadczonych usług za okres 59 miesięcy, w którym Województwo 

Świętokrzyskie sprawowało zarząd przymusowy nad Siecią Szerokopasmową 

i zarządzało siecią we własnym imieniu, tj. 01 marzec 2019 r. – 31 stycznia 2024r. 

wyniosły:  35.936.777,98 zł. 

6. Koszty z tytułu operowania Siecią Szerokopasmową w okresie 59 miesięcy, w którym 

Województwo Świętokrzyskie sprawowało zarząd przymusowy nad Siecią 

Szerokopasmową i zarządzało siecią we własnym imieniu, tj. 01 marzec 2019 r. –                    

31 stycznia 2024 r. wyniosły: 31.666.836,11 zł. 

 

 



II. Aktualny stan spraw dotyczących rozwiązania umowy partnerstwa 

publiczno-prywatnego nr DOA-III.273.67.2015. 

 

1. Dnia 4 stycznia 2024 r. pełnomocnik Województwa w sprawie sygn. akt I ACa 

1950/23 w Sądzie Apelacyjnym w Krakowie otrzymał orzeczenie z uzasadnieniem 

oddalające apelację. Powód ma 2 miesiące na ewentualne złożenie skargi kasacyjnej 

od dnia doręczenia orzeczenia z uzasadnieniem stronie skarżącej. Z uwagi na to, że 

Sąd zasądził od strony powodowej na rzecz strony pozwanej kwotę 8.100 zł (osiem 

tysięcy sto złotych) tytułem kosztów postępowania apelacyjnego, z ustawowymi 

odsetkami za opóźnienie od dnia uprawomocnienia się tego orzeczenia, do dnia 

zapłaty, Pełnomocnik Województwa w przedmiotowej sprawie, po otrzymaniu 

wyroku z klauzulą wykonalności, wystąpi o wszczęcie postępowania 

egzekucyjnego. 

2. Smart-Net Sp. z o.o. mimo wezwań Województwa nie wykonał ustaleń zawartych 

w ust. 5 pkt 6 Częściowego protokołu zdawczo-odbiorczego dotyczącego wydania 

Sieci Szerokopasmowej Polski Wschodniej - Województwo Świętokrzyskie z dnia 

28 lipca 2020 r, tj. zwrotu wszystkich oryginałów umów z Operatorami Sieci 

Dostępowych. Województwo skierowało pismo do komornika sądowego 

o włączenie ww. umów do przeprowadzanej egzekucji komorniczej. Sprawa w toku.  

 


	Uchwała nr 8659_24
	Załącznik do Uchwały nr 8659_24 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28.02.2024

